tounit: **N**on in sbris mällyq pout? duplex cōpō s3 ex eē et fōz p3: silr ex fōz p3 et ex mā: **E**x quo p3 q3 in sbris mā libq mā duplicat actualit3 s3 imediate p ipam formā p quā in spē collocat: et mediate p eē exntie / p qd exsist actualit in nā: **Q**uel dīa posset loquēdo quoda nō logice et h roēm q3 ipm eē exntie p3 uniret spēfic nē sbe mā: p quā h rōez cōtaret supposito: vt puta q3 eē exntie foris nālūt p3 huānitātū uniret: que suppositū vltiq i formādo sibi cōtaret eē. **N**ōn qlibz nā spēficā dīa posset sil qd est et quo est: h roēm. **F**ōz aut ptis e sil quo est: et qd est eē ex pte rei simplūt. Licet res pū dīuīfoz: r est em qd e respnū esse: exntie et quo e respnū mē. **E**ssē aut est quo est tm: mā vōlet fōz foris mā nēs e qd e tm sōm rē: licet mā et fōz foris mā nēs accepte cōf: dīa pnt quo e respnū ididū h rōēm. **E**t hīc e attēde dū q in pōito qd est accipit pro qlibz pō susceptiua. **P**ō eū fōz ptis d: qd est tū id cui ppe exsistē attribuit: h tale e suppositū. **I**n acmitalibz aut ipm acmitle eē exntie unū imediatū acmitali forme accepte cōf: deīn cōtāt sibi pī accepte īdīdualit. **E**x hīs p3 q oēs locutiōes ista admittī pnt: q in rebz creatz e pō ex eē et eēntia. ex eē et sba. ex eē et fōz. ex eē et nā. ex eē et supposito: stādo in pōica mēto sbe. **Q**uō itaq pmissis e ad qōem particulatū mēdēdū: **E**t dōz p. q cōle mēntatō eēntie et ipiq eē (q in qlibz cōf pūm dīuīficat) pāficat qstitutiōm ipiq forme et mē aliqualit: **P**atet pma p3 q bōda rōibz pmissis grā bre utat. **P**3 sē. **E**ēntia rei seu eig sba / quēr sibi p se / et e de rōz eig: h exēpli

grā eē exntie foris (qd pōicat cū d: / foris est) nec fori p se quēr h aliqūd p se itatis modū / nec e de eig rōz. **N**ō si sic hīc eē nātūa. foris est: sicut et ista foris est homo. **P**3 dī eē idemti ficaret cū eēntia / segrēt q ens captū p tūcipalit (pnt d: ab eē exntie) et ens captū nōmūt (pnt d: ab eēntia) pōica rēt de rebz eqūe nātūo: qd p ipathetī cī nō admittit: dīentes. q nō e forl qntia arguēdo ab est 3: adiacētē / ad est 2: m adiacēs. **P**3 eē exntie de re trīpit vīficatū p gnātōz / p creatōz / et p corrup tiōnē trīpit de eo negat: h res ad suā eēntia hābet habitūdiēs imobile: q rī. **I**n xpo pōmūt due nē l eēntie / s3 dīuīna et huāna: et tm in eo nō pōt nisi unū eē exntie: eo q huāna nā in xpo assumpta eāt ad dīuū eē: qd eē nō posset / si eē et eēntia idem nōiaret: q tūc vno mltiplicato mltiplicaret et reliquū. **A**d rōin p3 spēficāt / s3 sbris sepātis / autōitate autōis libri causarū q d: in gñēto none pōis. q tā pma est eē tm: itelligētia aut e fōz et eē. **A**d tēa nisi itelligētis ponēt h mōi q ssi tutio. oportēt in ipū pōnē q pōem forme et mē spūal (vt admittēt adūsāig): h mōi aut q pō est supiq re p bātā n: **C**z a p3 patet nā fōz q pāt ad māz vt actz i formās ad pōm: et q sūt eē se hābet ad eēntia. **A**d tēa sicut eē nō e de eēntiali et mēto: itz ipiq eēntie: ita nec fōz est de mētūscō itellectū ipiq mātēie. **A**d tēa sicut p formā mā q sstūit in actu eēntli et spēfiro. ita p eē exntie ipā fōz l eēntia q sstūit in eē rate et actual exntie. **A**d tēa sicut fōz e p m itelligēdi ipiq mē: ita ipm eē e p m